
Zápis ze schůze staršovstva 30. 6. 2022 
 
Přítomni: Josef Bartošek, Jiří Fojtů, Petra Macháčková, Šárka Grauová, Šárka Přibylová, 
Petr Wagner, Pavlína Hradečná, Pavel Goby, Vlasta Matoušková, Míša Šmakalová   
 
 
1. Úvodní modlitba – JB 
 
2. Diskuse o budoucnosti sboru – prostor pro ŠG a JB – oba předložili každý svoji vizi práce ve 
sboru.  
Staršovstvo se shoduje na tom, že je třeba se ustálit na společné vizi a začít k ní podnikat jasné 
kroky. Je možné oslovit facilitátora – externistu, aby v nadcházejícím roce vedl staršovstvo k 
dokončení práce na vizi sboru. 
 
3. Hlasování o předložení návrhu na volbu faráře JB na 1 rok. 
pro – 3 
proti – 1 
zdrželi se – 2 
Hlasování není platné, protože nevznikla nadpoloviční většina. 
 
4. Hlasování o nové doporučené výši nájmu pro ŠG v minimální výši 2000 Kč. 
pro – 4 
proti – 0 
zdrželi se – 2 
Návrh byl přijat. 
 
5. Další schůze bude při příležitosti slibu staršovstva 7. 8. 2022. 
 
 
 
Zapsala: M. Šmakalová 
 
 
 
 


